
Uchwała Nr XXII / 205 / 14  

Rady Gminy Ostrowice  

 

z dnia 15 maja  2014 roku  

 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  udziałów Gminy Ostrowice  w spółce  z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod nazwą: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej z siedzibą w Złocieńcu 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t. j. Dz. U. z 2013, poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 

grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy Ostrowice 

uchwala, co następuje: 

 

  § 1. Rada Gminy Ostrowice wyraża zgodę na zbycie wszystkich udziałów Gminy Ostrowice w spółce  

z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej z siedzibą  

w Złocieńcu  – co jest równoznaczne z wystąpieniem ze spółki. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

          Jan Błachuta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Gmina Ostrowice znajduje się w trudnej sytuacji finansowej, co powoduje, iż nie może łożyć 

środków ani na utrzymanie ani na rozwój przedsiębiorstwa wchodzącego w skład majątku spółki. Ponieważ 

powstała konieczność ponoszenia dodatkowych, nieprzewidzianych w budżecie gminy wydatków na spółkę 

niezbędnym stało się zbycie udziałów posiadanych przez gminę. 

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady  

                 Jan Błachuta 


